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Hoy, reunido en la sede nacional del PP

Comité Electoral ratifica las
candidaturas del PPC a las elecciones
autonomicas
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10, noviembre, 2017.- EI Comité Electoral Nacional, reunido hoy bajo la

presidencia de Alicia Sanchez-Camacho, ha ratificado las candidaturas del
Partido Popular de Catalufia a las préximas elecciones automoémicas del 21
de diciembre.

CIRCUNSCRIPCION DE BARCELONA
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. Xavier Garcia Albiol

. Andrea Levy Soler

. Santi Rodriguez i Serra

. Esperanza Garcia Gonzalez
. Daniel Serrano Coronado

. Alberto Villagrasa Gil

. Manuel Reyes Lo6pez

. Juan Milian Querol

. Concepcio Veray Cama

Rosa del Amo Hernandez
Fernando Sanchez Costa
Elisa de Mata Arnaldo
Josep Tutusaus Besante
Irene Pardo

Eduardo Bolafios Rodriguez
Miriam Casanovas Doménech
Rosa Bertran Bartomeu
Joan Anton Lopez Noguera
Oscar Ramirez Lara
Elisabet Ortega

Sonia Esplugas Gonzalez
Javier Barrefa Flores
Maritxu Hervas

Moénica Parés Centeno
Boris Valls Guardiola

Joan Agramunt i Seuba
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OFICINA DE INFORMACION

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
93.
54.
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

Gemma Maria Martin
Dolors Morera

José Manuel Lépez Gonzalez
Jaume Mira

Jesus Garcia Bragado
José Antonio Calleja Clavero
Marina Lozano lllescas
Ramoén Sabaté

Ndria Carreras Povill
Alvaro Venejam Peret6
Ferran Ignasi Llombart
Susana Calvo Casadesus
Cuca Santos

Carlos Remacha

Antonio Carpio Lépez
Sonia Motos Pérez
Manuel Lopez Lopez
Rafa Gonzalez

Carmen Santana Gonzalez
Antonio Molina Melero
Francisco Ibanez

Susana Clerici Lopez
Marta Giménez Arcusa
Manuel Conde

Ana Vega

José Padilla

Daniel Pafios

Ester Sevilla

Ramoén Molist

Isaac Martin

Jesus Cafas

Flori Badia

José Luis Javaloyes
Maria Turruchel Hinojos Alcantud
Xavi Canfigueral Gonzalez
Jaume Gelada

Miguel Angel Ochoa Oliva
Isabel Soler

Fina Sants

José Asin

Susana Ferrer
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68. Maria Luisa Ibafiez

69. Eugenia Urgelles

70. Francisco Ribas

71. Araceli Ametller

72. Laura Rodera

73. Miguel Raposo

74. Jaime Fernandez

75. Manuel Gallardo Martinez

76. Alberto Nicolau

77. Manuel Buenafo

78. Elisabeth Jiménez Cara

79. Albert Fernandez Saltiveri

80. Maria de los Llanos de Luna Tobarra
81. Ramoén Riera Macia

82. Josep Llobet Navarro

83. Alberto Fernandez Diaz

84. Alicia Sanchez-Camacho Pérez
85. Dolors Montserrat Montserrat

Suplentes

Francisco Guillem Molins
Isaac Fernandez
Francisco Carpintero
Anna Roig

Yolanda Laspalas
Antonio Verdera Punti
Montserrat Silva Iglesias
Fran Ortiz
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CIRCUNSCRIPCION DE TARRAGONA
Alejandro Fernandez Alvarez
Tomas Castells Fresquet
Montserrat Duch Cartanya
Brigitte Arenas Cortés

Juan José Garcia Alvarez

Mario Garcia Vidal

David Paul Chatelain Lucena
Francesc Caballero Ristol

Maria Elisa Vedrina Conesa
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Maria Dolores Juncal Santos

Maria Borras Fernandez

Silvia Pujol Garcia

José Francisco Martinez Raya
Javier Carrién Baidez

Juan Manuel Sanchez Ramirez
Maria Encarnacion Quilez Valdevira
Victoria Eugenia Ramon Ferrer
Rafael Luna Vivas

Suplentes

1.
2.
3.

Maria Cristina Campos Alvarez
Nieves Royo Farras
Jesus Jerénimo Merino Iglesias

CIRCUNSCRIPCION DE LLEIDA
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Marisa Xandri Pujol

Dante Pérez Berenguer

Joan Simeon Morera

Quin Alexandre Faura

Nuria Llovet Querol

Joan de Santiago Bayona
Montse Muixi Teres

Josep Ramon Serrado Pascual
Ana Cava Mufioz

. Pepita Cami Olona

. Daniel Barrios Sero

. Antonieta Maller Lafont

. Cesareo Losada Gonzalez
. José Luis Reboiro Serra

. Dolors Loépez Aguilar

Suplentes

1.
2.
3.

Gemma Batalla Casanovas
José Refé Porte
Andrea Rodriguez de Lamo
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CIRCUNSCRIPCION DE GIRONA
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Maria Angels Olmedo
Josep Maria Angelats
Jonathan Muela
Josep Llambi

Julia Sala

Fina Bendrell
Sebastian Mateo
Miquel Gardell

Elena Salazar
Leonardo Fernandez

. Angel Tarrero
. Miriam Montero
. Manuela Rico

Luis Zamorano

. Joan Menacho
. Carmen Penalver
. Salvador Tordera

Suplentes

1.
2.
3.

Carme Vicens
Casarea Moran
Manuel Garrido
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